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Vertiseit tecknar avtal med Nilson Group AB

Vertiseit AB har idag tecknat ramavtal med Nilson Group AB avseende digital 
kundkommunikation för stärkt kundupplevelse i skokoncernens butikskedjor. Första 
etableringen kommer att ske i samband med lansering av nytt butikskoncept för DinSko i 
Gallerian, Stockholm.

NilsonGroup grundades 1955 och är idag Nordens ledande skokoncern genom butikskoncepten 
DinSko, Nilson Shoes, Skopunkten, Jerns, Radical Sports samt franchisebaserade Ecco Stores och 
multibrandkonceptet FeetFirst innehållande fysiska butiker och e-handel. Med cirka 300 butiker i 
Sverige, Norge och Finland omsatte NilsonGroup drygt 2 miljarder kronor 2018.

”Digitalisering och förändrade konsumentbeteenden ställer höga krav på oss i den 
omställning som vår bransch befinner sig i. För att svara upp mot kundernas nya 
förväntningar har vi valt Vertiseit som strategisk partner för att tillsammans skapa 
framtidens digitala kundupplevelse i våra butiker”, kommenterar Claes Meldgaard, VD 
NilsonGroup AB.

”Det är omöjligt att inte imponeras av NilsonGroup och dess fantastiska resa till att vara 
den ledande skokoncernen i Norden. Därför känns det extra roligt att ha fått förtroendet 
att tillsammans utveckla digitala lösningar för kundupplevelsen i koncernens 
butikskoncept”, kommenterar Johan Lind, VD Vertiseit AB.

Parterna har ingått ett ramavtal avseende ett helhetsåtagande för Digital Signage. Avrop inom 
ramavtalet kommer kunna ske för samtliga butikskoncept inom NilsonGroup-
koncernen. Bedömningen är att avtalet inte kommer att ha någon materiell påverkan på Vertiseits 
omsättning och resultat för innevarande räkenskapsår.
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Om oss

Vertiseit är ett retail tech-bolag och en ledande helhetsleverantör av digitala lösningar som stärker 
kundupplevelsen i butik. Våra tjänster och produkter möjliggör en sammanhållen kundresa genom att 
knyta ihop det digitala och fysiska mötet. Vertiseit erbjuder en ledande SaaS-plattform, strategi och 
koncept i framtidens retail. Varberg är vår bas, Norden vår huvudmarknad och vi följer våra kunder 
globalt. Idag är vi cirka 50 medarbetare i en unik mix av kompetenser. Vi har under perioden 2012-
2018 haft en årlig lönsam tillväxt om i genomsnitt 41,0 procent (CAGR). 2018 uppgick koncernens 
nettoomsättning till 69,5 miljoner SEK och rörelsemarginal till 6,4 procent. Bolagets B-aktie är sedan 
den 28 maj 2019 noterad på Nasdaq First North Growth Market.
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Denna information är sådan information som Vertiseit är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2019-09-12 15:44 CEST.
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